
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
о т 26.02.2019 № 1753-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О представлении Рублева 
Виктора Аркадьевича 
к награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги перед 
Свердловской областью» 
III степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государ-
ственной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства кол-
лектива объединения «Союз работодателей полиграфической промышлен-
ности Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Рублева Виктора Аркадьевича, заслуженного работника 
культуры Российской Федерации, президента объединения «Союз работода-
телей полиграфической промышленности Свердловской области», к награж-
дению знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Свердлов-
ской областью» III степени за особые заслуги в сфере социально-экономи-
ческого развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее постановление и ходатайство коллектива объ-
единения «Союз работодателей полиграфической промышленности Свердлов-
ской области» о награждении Рублева Виктора Аркадьевича знаком отличия 
Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» III степени 
Губернатору Свердловской области. 


